

REGIONE SICILIANA AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE ENNA

		<u> </u>
DELIBERA N.	939	•••
DEL	0.9 LUG 2024	
graduatoria per il co	onferimento di incarichi el D. Lgs. 502/1992 e s MMISSIONE -	er titoli e colloquio, per la formulazione di una libero - professionali di Data Manager ai sensi s.m.i., per attività connesse a Linee Progettuali
·	·	
PROPOSTA DI DELIBER		
DEL	08-07-	<u> </u>
IL RESP.LE UOS S	del Procedimento Rita La Raglia TATO GIURIDICO DEL SONALE Sandra Palcone	IL DIRIGENTE SOSTIVUTO DELLA U.O. C. RISORSE UMANE
	•	
	s	E.F.P.
Si attesta la copertura fin		n il bilancio di previsione vigente.
[] come da prospetto alle	egato (ALL. N) che	è parte integrante della presente delibera.
[] Autorizzazione n	del	C.E. C.P.
IL RESPONSABILE	DEL PROCEDIMENTO	IL DIRETTORE DEL S.E.F.P.
DATA RICEZIONE DELL	A PROPOSTA PRESSO U.O	D.C. STAFF <u>98.07.20</u> 24

PREMESSO

Che con deliberazione n.1090 del 14/07/2023 questa ASP ha indetto Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi libero professionali di Data Manager ai sensi dell'art. 15 octies del D. Lgs. 502/1992 e s.m.i., per attività connesse a Linee Progettuali;

Che il relativo avviso è stato ampiamente divulgato tramite pubblicazione sul sito Web aziendale 22/01/2024 al 01/02/2024;

Che le domande sono state acquisite tramite il Portale concorsi disponibile all'indirizzo https://aspenna.selezionieconcorsi.it;

Che il termine per la presentazione delle domande risulta scaduto in data 01/02/2024 alle ore 23:59:59;

Che con delibera n. 938 del 09070 si è proceduto all'ammissione dei candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione all'Avviso pubblico;

RILEVATO

Che si deve procedere alla nomina Commissione Esaminatrice preposta all'espletamento della selezione pubblica in argomento ai sensi dell'art. 7 dell'avviso pubblico approvato con deliberazione n. 1090 del 14/07/2023

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mario Zappia nominato con Decreto Presidenziale n. 312/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, coadiuvato dal <u>Direttore Amministrativo</u>, Dr.ssa Sabrina Cillia e dal Direttore Sanitario, Dott. Emanuele Cassarà e con l'assistenza del Segretario Verbalizzante.

DZ.VITO CHASTAN LACEDA VOLLI

VISTI

- ✓ La Legge Regionale 5 /2009 e s.m.i.;
- ✓ L'Atto Aziendale adottato con delibera n. 902/20

Dato atto che il Direttore della U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n. 190 – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione – nonché nell'osservanza dei contenuti della Sezione di programmazione Rischi corruttivi e trasparenza del vigente P.I.A.O.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Di nominare la seguente Commissione Esaminatrice per l'Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi libero professionali di Data Manager ai sensi dell'art. 15 octies del D. Lgs. 502/1992 e s.m.i., per attività connesse a Linee Progettuali;

1.

PRESIDENTE

Dot. ZHAWELE CASSARA

(Direttore Sanitario o un suo delegato)

COMPONENTE

DOH. MA SAKBATARO DANIELA

COMPONENTE

DOUNTAGE LAGROTIERIA

SEGRETARIO

DON GUVIA GUSEPPE

2. Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento

IL DIRETTORE ANMINISTRATIVO .

IL DIRETTORE SANKTARIO

Dr.ssa Sabrina Cillia

Dr. Emanuele Cassa

IL DIRETTOR GENERALE

Dr. Mario Zappia

IL SEGRETARIO YERBALIZZANTE

Or. Vito Christiah Malichiavell Collabaratoré/Imministrativo

PU	BB	LI	CA	ZI	O)	NE
----	----	----	----	----	----	----

somia all'Albo Pretorio informat	perazione, su conforme relazione dell'addetto, è stata pubblicata in tico dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli la L.R. nº 30/93 s.m.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009 al
L'incaricato	PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL Dirigente U.O.C. COORD. STAFF
Notificata al Collegio Sindacal	e il con nota prot. n°
DELL	BERA SOGGETTA AL CONTROLLO
dell'Assessorato Regionale Sani	tà ex L.R. n° 5/09 trasmessa in data prot. n°
	SI ATTESTA
che l'Assessorato Regionale Sar	nità:
come da allegato.	del
dal	
DELIBE	ERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
- esecutiva ai sensi dell'ar L.R. n° 30/93 s.m.i., per	et. 65 della L.R. n° 25/93, così come modificato dall'art. 53 della e decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all'Albo, dal
- immediatamente esecuti	iva dal09 <u>LUG 2024</u>
	IL FUNZIONARIO INCARICATO
REV	OCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
Revoca/annullamento in	n autotutela con provvedimento n°del
· ·	nento n° del
Fnna B	

IL FUNZIONARIO INCARICATO